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Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
090101 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DE EDUCACION

Fecha
Hora

Pagina

:25/01/2024
:16:13:54
01

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 633
04-06-2023

N° 882
06-07-2023

N° 1347
18-10-2023

N° 1539
17-11-2023

N° 1327
06-10-2023

N° 1600
29-11-2023

08

09

21
22
23

24

25

29

33

01
99

01

03

01

02

03

99

03

02

185
189

001

021
136

381
532

TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Premios Nacionales y Premio Luis Cruz Martinez
Aplicacion Articulo 34° transitorio, Ley N°21.040
Al Gobierno Central

Servicios Locales de Educacion

A Otras Entidades Publicas

Liceos Bicentenario de Excelencia

Desarrollo de Capacidades para el Estudio e Investigaciones
Pedagogicas

Intercambios Docentes, Cultural y de Asistencia
Sistema de Informacion y Gestion Escolar
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A1 Gobierno Central

5.594.902

5.594.902
5.594.902
5.594.902
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77.883

77.883
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77.883

-2.155.455
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-891.919
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173.184
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-174.842
-173.184

-1.658

658.178

3.624.463
1.161.787

1.161.787
2.462.676
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3.624.463
-1.115.827

4.740.290
4.740.290



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0633_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0882_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1347_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1539_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1327_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1600_TR.pdf
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001 Servicios Locales de Educacion 658.178
03 A Otras Entidades Publicas -891.919 -658.178
021 Liceos Bicentenario de Excelencia -891.919 -658.178
34 SERVICIO DE LA DEUDA 5.594.902
07 Deuda Flotante 5.594.902



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0633_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0882_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1347_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1539_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1327_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1600_TR.pdf
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TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Premios Nacionales y Premio Luis Cruz Martinez
Aplicacion Articulo 34° transitorio, Ley N°21.040
Al Gobierno Central

Servicios Locales de Educacion

A Otras Entidades Publicas

Liceos Bicentenario de Excelencia

Desarrollo de Capacidades para el Estudio e Investigaciones
Pedagogicas

Intercambios Docentes, Cultural y de Asistencia
Sistema de Informacion y Gestion Escolar
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A1 Gobierno Central
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-827.600
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1733_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1654_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1557_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2254_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2086_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2084_TR.pdf
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001 Servicios Locales de Educacion
03 A Otras Entidades Publicas
021 Liceos Bicentenario de Excelencia
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1733_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1654_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1557_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2254_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2086_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2084_TR.pdf
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TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Premios Nacionales y Premio Luis Cruz Martinez
Aplicacion Articulo 34° transitorio, Ley N°21.040
Al Gobierno Central

Servicios Locales de Educacion

A Otras Entidades Publicas

Liceos Bicentenario de Excelencia

Desarrollo de Capacidades para el Estudio e Investigaciones
Pedagogicas

Intercambios Docentes, Cultural y de Asistencia
Sistema de Informacion y Gestion Escolar
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A1 Gobierno Central

13.372.953
1.096.117
1.096.117

12.276.836
12.276.836
13.372.953

13.372.953
13.372.953



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2083_TR.pdf
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2083_TR.pdf
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